
 

UCHWAŁA NR XXII/225/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/35/2015 Rady Gminy Szczecinek  z dnia 3 lutego 2015 r.    

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria 

oraz dokumentów niezbędnych do ich  potwierdzenia stosowanych w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczecinek.  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art.20 c ust.4 i 6 ustawy o systemie 

oświaty ( Dz. U. z 2015 , poz. 2156 ), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/35/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 3 lutego 2015 r. ( Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 490 ) wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1. ust. 1. pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„ 6) szczególne zdarzenia losowe mające wpływ na sytuację rodzinną dziecka, uzasadniające przyjęcie 

dziecka do oddziału przedszkolnego, w tym zmiana miejscowości zamieszkania i wychowywanie się 

dziecka w rodzinie niepełnej  - 2 pkt.” 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 
 


		2016-03-14T08:28:26+0100




